
Anexa – lista fise de proiecte selectate la Raportul de selectie final Nr.322/22.07.2020 

aferent APELULUI DE FIȘE DE PROIECTE CU NR: POR/ GAL-AS 

MOINEȘTI/2020/9/1/OS9.1. 

 
Valoarea publica totala apelului din  SDL: 4.200.000,0000 Euro 

Numarul proiectelor depuse: 5 

Suma alocata pe sesiune : 4.200.000,0000   Euro 

Numarul proiectelor selectate pentru finantare : 5  

Alocarea disponibila pentru selectia partiala: 4.200.000,0000 Euro 

Valoarea publica totala a proiectelor selectate pentru finantare : 1.551.064,7164 Euro  

Valoarea totala eligibila a proiectelor depuse: 1.452.458,2448 Euro 

Proiecte neeligibile : 0/ Proiecte retrase : 0/Proiecte eligibile neselectate : 0 

  Proiecte neconforme : 0 / Valoare publica proiecte neconforme :  0 Euro 

 Valoare publica proiecte neeligibile: 0 Euro 

Cursul de schimb INFOREURO din octombrie 2019, 1 euro= 4.7515 lei 
 

Data: 22.07.2020 

Semnatura Presedinte CS GAL-AS Moinesti 

Tefeleș Vasile - Dan 
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proprie  

solicitant 

Euro 
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8 

 

 

 

2020 

 

 

 

06 

 

 

 

24 

Reabilitarea si dotarea 

unor spatii din cladirea 

situate in str. Vasile 

Alecsandri, nr. 52, mun. 

Moinesti, in vederea 

amenajarii unui Centru 

multifunctional pentru 

activitati sociale 

 

UAT 

Municipiul 

Moinesti 

 

 

 

 

Bacau 

 

Moinesti/ str.Vasile 

Alecsandri, nr.52-in 

apropierea ZUM 6 

Calimani 

 

 

 

73p 

 

 

 

15p 

 

 

 

30p 

 

 

 

15p 

 

 

 

13p 

 

 

 

400.000,0000 

 

 

 

400.000,0000 

 

 

 

380.000,0000 

 

 

 

12.000,0000 

 

 

 

8.000,0000 

 

11 

 

2020 

 

06 

 

24 

Reabilitarea blocurilor 

de locuinte sociale E1 si 

E2, str. Vasile 

Alecsandri, mun 

Moinesti 

UAT 

Municipiul 

Moinesti 

Bacau Moinesti/ZUM 5 

Sadoveanu-Alecsandri 

 

73p 

 

15p 

 

30p 

 

15p 

 

13p 
 

986.064,7164 

 

887.458,2448 

 

843.085,3325 

 

26.623,7473 

 

17.749,1649 

 

 

9 

 

 

2020 

 

 

06 

 

 

24 

Amenajare spațiu de 

joacă pentru copii în 

parcul Tei, 

mun.Moinești 

UAT 

Municipiul 

Moinesti 

 

Bacau 

Moinesti/in cadrul zonei 

functionale    (adiacenta) 

a ZUM 5 

 Sadoveanu-Alecsandri 

 

58p 

 

15p 

 

15p 

 

15p 

 

13p 

 

 

85.000,0000 

 

85.000,0000 

 

80.750,0000 

 

2.550,0000 

 

1.700,0000 

 

10 

 

2020 

 

06 

 

24 

Amenajare spatiu de 

joaca pentru copii in str. 

Plopilor, mun. Moinesti 

UAT 

Municipiul 

Moinesti 

 

Bacau 

 

Moinesti/ in cadrul 

zonei functionale     

(adiacenta) a ZUM 4 

Plopilor 

 

58p 

 

15p 

 

15p 

 

15p 

 

13p 
 

35.000,0000 

 

35.000,0000 

 

33.250,0000 

 

1.050,0000 

 

700,0000 

 

12 

 

2020 

 

06 

 

24 

Amenajare spațiu de 

joacă pentru copii în 

str.1 Mai, 

mun.Moinești 

UAT 

Municipiul 

Moinesti 

 

Bacau 

Moinesti/ZUM 3  

Avram Iancu 

 

58p 

 

15p 

 

15p 

 

15p 

 

13p 
 

45.000,0000 

 

45.000,0000 

 

42.750,0000 

 

1.350,0000 

 

900,0000 

             1.551.064,7164 1.452.458,2448 1.379.835,3325 43.573,7473 29.049,1649 
               Total FEDR+BS: 1.423.409,0798  


